MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

EXTRATO DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDA - DESPESAS DE EXERCÍCIOS

ANTERIORES

CONTRATANTE: UNIÃO FEDERAL, por intermédio da Procuradoria da República

no Maranhão. CONTRATADO: ver tabela abaixo. OBJETO: Pagamento de despesas com serviços

médicos prestados ao Plan-Assiste no exercício de 2020. PROCESSO: 1.19.000.001302/2021- 19

RECONHECIMENTO: Em 21/07/2021, por FRANCISCO DAS CHAGAS PAULA, Ordenador de

Despesas. FUNDAMENTO LEGAL: art. 37 da Lei 4.320/64, art. 22 do Decreto nº 93.872/86 e

IN/STN nº 10/91. VALOR: R$ 22.140,91 (Vinte e dois mil, cento e quarenta reais e noventa e um

centavos). RUBRICA DA DESPESA: 339092. PLANO INTERNO: PLANSSISTE.

Razao Social CNPJ NFsE Valor da NF Termo

INLAB INVESTIGAÇÃO LABORATORIAL LTDA 63441802000157 167177 R$ 3.876,84 1754/2019

LABORATÓRIO CEDRO LTDA 10445344000168 20413 R$ 982,85 1979/2019

A.V.O. LIMA – ME 27231841000166 387 R$ 766,00 475/2017

CARDIOMED - SERVIÇOS DE CARDIOLOGIA E REPR. LTDA 07363608000120 13571 R$ 767,39 694/2015

HOSPITAL ESPERANCA SA REDE D'OR (UDI HOSPITAL) 2284062001170 27401 R$ 8.874,81 1853/2019

SAO LUIS GASTROCENTRO LTDA 883593000181 4613 R$ 6.873,02 025/2015

Total R$ 22.140,91

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 22 jul. 2021. Caderno Administrativo,

p. 12.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/l4320.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/decreto/d93872.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/226259/DMPF_ADM_20210722.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/226259/DMPF_ADM_20210722.pdf?sequence=1&isAllowed=y